

**Årsredovisning för**  
**Mur & Avjämnings teknik i Avesta AB**

556905-5196

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Magnus Segerström  
Styrelseledamot

2026-05-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mur & Avjämnings teknik i Avesta AB, 556905-5196, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess verksamhet med murning- och putsningsarbeten, golvvävjämning och installation av eldstäder samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2025      | 2024      | 2023       | Belopp i kr<br>2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 4 329 686 | 6 452 355 | 21 439 053 | 10 161 355          |
| Resultat efter finansiella poster | -236 079  | 155 106   | 1 010 812  | 494 480             |
| Soliditet %                       | 52,7      | 67,5      | 70,3       | 54                  |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med ca 32 % i jämförelse med föregående år. Minskningen är främst hänförlig till lägre efterfrågan av bolagets tjänster.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 1 188 324              | 337 149        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 337 149                | -337 149       |
| Vinstutdelning                 |                   | -1 000 000             |                |
| Årets resultat                 |                   |                        | 149 655        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>525 473</b>         | <b>149 655</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                |
| Balanserat resultat  | 525 473        |
| Årets resultat   | 149 655        |
| <b>Summa</b>   | <b>675 128</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Utdelning  | 200 000        |
| Balanseras i ny räkning  | 475 128        |
| <b>Summa</b>   | <b>675 128</b> |

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                     | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 -<br/>2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>         |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning  |            | 4 329 686                          | 6 452 355                          |
| Övriga rörelseintäkter                                 |            | 0                                  | 18 704                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |            | <b>4 329 686</b>                   | <b>6 471 059</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter                              |            | -2 097 494                         | -3 460 262                         |
| Övriga externa kostnader                               |            | -667 541                           | -1 070 799                         |
| Personalkostnader                                      | 2          | -1 819 425                         | -1 799 953                         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                          |            | <b>-4 584 460</b>                  | <b>-6 331 014</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                                 |            | <b>-254 774</b>                    | <b>140 045</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                              |            |                                    |                                    |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar |            | 15 331                             | 0                                  |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter       |            | 4 220                              | 15 157                             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter             |            | -856                               | -96                                |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        |            | <b>18 695</b>                      | <b>15 061</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               |            | <b>-236 079</b>                    | <b>155 106</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                           |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder                     |            | 440 000                            | 300 000                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                     |            | <b>440 000</b>                     | <b>300 000</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>                             |            | <b>203 921</b>                     | <b>455 106</b>                     |
| <b>Skatter</b>   |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                                |            | -54 266                            | -117 957                           |
| <b>Årets resultat</b>                                  |            | <b>149 655</b>                     | <b>337 149</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  | 3          | 0                 | 160 000           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>0</b>          | <b>160 000</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>0</b>          | <b>160 000</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 834 829           | 431 422           |
| Övriga fordringar                              |            | 332 361           | 604 869           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 18 687            | 23 175            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>1 185 877</b>  | <b>1 059 466</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 189 981           | 1 631 570         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>189 981</b>    | <b>1 631 570</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>1 375 858</b>  | <b>2 691 036</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>1 375 858</b>  | <b>2 851 036</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 525 473           | 1 188 324         |
| Årets resultat                               |            | 149 655           | 337 149           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>675 128</b>    | <b>1 525 473</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>725 128</b>    | <b>1 575 473</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 0                 | 440 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>0</b>          | <b>440 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 354 651           | 536 523           |
| Skatteskulder                                |            | 59 117            | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 201 209           | 260 681           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 35 753            | 38 359            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>650 730</b>    | <b>835 563</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 375 858</b>  | <b>2 851 036</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2025-01-01 -<br>2025-12-31 | 2024-01-01 -<br>2024-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 2                          | 3                          |

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

|   | 2025-12-31 | 2024-12-31     |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 160 000    |                |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |            |                |
| Tillkommande fordringar                   | 100 000    | 160 000        |
| Reglerade fordringar                      | -260 000   |                |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>0</b>   | <b>160 000</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>0</b>   | <b>160 000</b> |

### Not 4 Ställda säkerheter

|                                 | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckningar            | 300 000        | 300 000        |
| <b>Summa ställda säkerheter</b> | <b>300 000</b> | <b>300 000</b> |

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-09

Avesta

Magnus Segerström 2026-05-04  
Magnus Segerström Datum  
Styrelseordförande

Johan Wadhagen 2026-05-04  
Johan Wadhagen Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-05

Jan Hultelid  
Jan Hultelid  
Godkänd revisor
